
Uchwała Nr 35/2019 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie: zmiany do  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu przyjętego Uchwałą Nr 1/2019 Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany i wprowadzenia 

jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

 

 

Na podstawie art. 36 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 511), art. 112 ust. 1   

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 

z późn. zm.), art. 76 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.), art. 35a 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

                                                          

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: 

1. w schemacie struktury organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałbrzychu stanowiącym Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego PCPR 

w Wałbrzychu zwiększa  się etatyzację na stanowisku Główny Księgowy do 0,75 

etatu, 

2. zmienia się treść Załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego PCPR  

w Wałbrzychu poprzez zwiększenie wymiaru etatu w Zespole Organizacyjno-

Administracyjnym do 3,75. Łącznie maksymalna norma obsad w etatach została 

zwiększona do 23,25. 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie Uchwały Nr IV/18/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 marca 

2019 r. dotyczącej zmiany w planie finansowym jednostek zachodzi konieczność 

zwiększenia etatyzacji w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wałbrzychu na stanowisku Głównego Księgowego do 0,75 etatu. Łącznie 

maksymalna norma obsad w etatach została zwiększona do 23,25. 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


